Uodalricus dedit j. huobani in Prüthern.
Lonzo dedit j. huobam in Tokkelenbrunnen.

C. Hase subsequentia sub Abbitte Herinanno et successoribus

suis, usque ad Ruodolfum Abbatem ejus nominis seeundum et

Reginiinis sui (piintunl annum tradita sunt"").

Adelbertus de Winterthur, frater supradicti Hermanni Abbatis
dedit pro Luitfrido fratre suo, qui in Boemannico hello
occisus est; dedit Kempten. Et huobam in Richenbach,

qiue commutata <sst in locum Weruoltzhusen. Et molcn-

dinum cum beneficio in Iluowe.

Comes Eberhardus, consanguineus, ipsius Hermanni Abbatis,

dedit Ekenwile et j. huobam iii Curia, qua: comiputata-
sunt in locum Flachkes,

Comes Uodalricus, frater pnedicti Eberhardi Comitis, dedit
huobas in Mentzenhein.

Seligerus dedit Ettiswile et Wawile ,et Craolteswile, Bonoltzwile,

Eggelinswile, Taginar,se,Uen, et, capellam in Botteuwile

et partem oetavam ecclesie.Lu Ruoden et partem quartam
ecclesie in Seherg.

Berchtoldus, Nicolaus adolescens de Rimisingon, frater Hessonis,

dedit pra-dium Büttikoven.

Hugo et Burkardus fratres, illustres viri, dederunt prasdium

Ycdungshein et Ratlinswiler et Husen.

Eppo de Lengenach dedit pra-dium iu Lengeuach.

'M) Die nachfolgenden Donationen fällen also in die Jahre 1052—1147.
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Gcrhardus dedit pnedium in Russinkon.
Ruothart de Argoia dedit pra-diolum in Buosinwiler.

In festo apostoloruin Philippi et Jacobi dafür Monachis de

Switz villicationo d solidi pro piscibus, juncata- et lac,

propiiiatura de cellario ac circulati panes01).
In festo Sancti Mauricii dantur de Wisunga in Buochs tria

fcrcula piscium t-t quatuor solidi de Switz, circulati
panes et propiiiatura de cellario ¦'-).

In vigilia Sanctus Catharime dantur 4 solidi pro piscibus, et

propiiiatura puri vini, de anuiversario antiqui Comitis
de Rapreswile. Et hoc de (Jurte Rüti.

In vigilia Sancti Nicolai Gustos dat 1 solides de Rüti et propi-
naturam puri vini istius terra-, quod debet rcdire ad

anniversarium Comitis de Rapreswile.

Maffridus de Siggingen dedit prasdium in villa Luogaten.
Majoratus super prasdia in Riegol, in Britton, et in Erlibach,

et in Pfeffinkon a nostro Monasterio retinetur.
Sanctus Meginradus 2(1 annis in bereino nostro habitavit.
Hermannus episcopus Curiensis, Mouachus antea bic, tradidit

hiüc loco Sanctum Justum Märtyrern quem de territorio
r.cllovacensihuc dctulit, et caput S. Sigismundi Regis

Burgundionum 98).

Adelgoz de Bottenstein dedit prasdia Matzingen, Aflbltrangen,
Wigoltingen, Rüminkon et Uniinkon.